ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ PHONG ĐIỀN

Số:         /UBND-VP
V/v chấn chỉnh việc treo cờ rủ Quốc tang

đồng chí Khamtay Siphandone

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
     - Các cơ quan, ban ngành đóng trên địa bàn thị xã;
     - UBND các xã, phường.

Thực hiện Thông báo số 111/TB-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2025 của
UBND thành phố Huế về việc tổ chức Lễ Quốc tang của đồng chí Khamtay
Siphandone, nguyên Chủ tịch Ban Chấp hành Trung ương Đảng Nhân dân cách
mạng Lào, nguyên Chủ tịch nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào, nguyên Thủ
tướng nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào. Tuy nhiên, qua kiểm tra vẫn còn
một số cơ quan, đơn vị chưa quan tâm thực hiện đúng quy định việc việc treo cờ rủ
Quốc tang đồng chí Khamtay Siphandone. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã yêu
cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn thị xã tiếp tục thực hiện các nội
dung như sau:

1. Các cơ quan, công sở trên địa bàn thị xã treo nghiêm túc triển khai treo
cờ rủ theo thông báo số 111/TB-UBND ngày 03 tháng 4 năm 2025 của UBND
thành phố Huế trong thời gian 02 (hai) ngày tổ chức Lễ Quốc tang (ngày 04/4/2025
và ngày 05/4/2025) và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị xã .

2. Dừng các hoạt động vui chơi, giải trí công cộng trong 02 (hai) ngày tổ
chức Lễ Quốc tang (ngày 04/4/2025 và ngày 05/4/2025). Đồng thời thường xuyên
kiểm tra việc chấp hành trên địa bàn, lĩnh vực quản lý.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Văn phòng HĐND và UBND: LĐ và CV;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T22:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHONG ĐIỀN<phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T22:58:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHONG ĐIỀN<phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T22:59:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHONG ĐIỀN<phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T23:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHONG ĐIỀN<phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!